2021年８月27日

各 位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 崎原正吾

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役管理部長 武田正篤

( T E L 0 9 2 － 3 3 2 － 9 6 1 0 )

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記のとおり決議

いたしました。経緯の説明も踏まえて、合わせてお知らせいたします。

記

（１）代表取締役の異動について

１．代表取締役の異動の理由

以下（２）に説明の経緯を踏まえ、当社の経営体制の刷新を図るため。

２．代表取締役の異動（2021年８月27日付）

氏名 新役職名 旧役職名

崎原 正吾 代表取締役 取締役営業部長

舛田 圭良 ― 代表取締役社長

３．就任日

2021年８月27日

４．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する当社

の株式数

崎原 正吾

（1987年10月９日）

2011年４月 JR九州住宅株式会社入社 ―

2012年11月 当社入社

2019年８月 営業部部付部長

2020年７月 営業部長

2020年８月 取締役営業部長

2021年８月 代表取締役社長（現任）

（２）経緯について

当社取締役会は、2021 年８月３日付「取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお

知らせ」にてお知らせしましたとおり、第 46期定時株主総会（以下、「本総会」）の承認を

条件として、取締役として以下の７名を選任する予定でおりました。

取締役 舛田 圭良

取締役 藤永 晋也

取締役 井上 みゆき

取締役 崎原 正吾

取締役 田村 勇気

取締役 武田 正篤

取締役 前田 隆

これに対して、当社の株主であるイノベーション・エンジン食品革新投資事業有限責任組

合（以下、「IE」といいます）より、本日開催の本総会において、以下の７名を取締役とし

て選任する修正動議の提出がありました。

取締役 星野 健秀

取締役 藤永 晋也

取締役 井上 みゆき

取締役 崎原 正吾

取締役 田村 勇気

取締役 武田 正篤

取締役 前田 隆

これを受けて本日開催の本定時株主総会においては、原案及び修正案いずれにつきまし

ても、各候補者に賛否を問う形式で行われ、以下の議案が可決承認されました。

第１号議案（取締役７名選

任の件）

星野健秀、井上みゆき、崎原正吾、田村勇気、武田正

篤、前田隆を取締役に選任する。

第２号議案（監査役１名選

任の件）

伊藤隆生を監査役に選任する。

なお、上記可決後に前田隆より就任を辞退する旨の申し出がありました。

（３）役員人事について

本総会後の取締役会及び監査役会において、下記の通り役員人事について決定いたしま

した。

役員人事（2021年８月27日付）

氏 名 新役職名

崎原 正吾 代表取締役社長

井上 みゆき 取締役 品質保証部長

田村 勇気 取締役 生産部長

武田 正篤 取締役 管理部長

星野 健秀     社外取締役

伊藤 隆生 監査役（常勤）

大野 良一 社外監査役

池田 智之 社外監査役

池田 幸 監査役

以 上